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INFORMATIONSBLAD för juni 2022 till medlemmarna i Brf Gjuta  
 
Här kommer årets  informationsblad för juni månad. Tack igen till er som vill ha detta per e-mail. Du kan 
när som helst anmäla till oss att du hellre vill ha informationen i din brevlåda igen. Du kan också läsa nya 
och gamla infoblad på hemsidan:  https://www.brfgjuta.com . Klicka på fliken ”Informationsblad” för att 
hitta dem! 

Tack till alla er som hjälpte till med städningen i söndags! Det blev till slut ganska bra väder så vi kunde 
bjuda på grillad korv m.m. ute på innergården. 

Inbrott i källarförråd  Som ni vet hade vi inbrott i källarförråd där verktyg stals. Nu har vi åtgärdat 
säkerheten för dörrar och lås. Tänk på att det är viktigt att vi ser till att entrédörrar och garageport är helt 
stängda när vi passerat in eller ut. Tyvärr har också fyra elcyklar stulits från innergården där de stod i 
cykelstället. Tjuvarna ska också ha varit hos våra grannar. Cykeltjuvarna använder vinkelslip och säljer 
sedan via Blocket. 

Inga hundar får rastas på gårdens gräsmatta eller i föreningens rabatter Varken katter, hundar eller andra 
djur får vistas på gården utan koppel och absolut inte rastas på gräsmattan eller i våra rabatter! Nu närmar 
sig tiden när fler utnyttjar vår fina gård och det är alltid bra att läsa föreningens ordningsregler som finns 
på www.brfgjuta.com     

Vårda våra gemensamma utrymmen Glädjande nog så används vår gemensamma gård mycket av barn 
och vuxna, men ofta lämnas cyklar och annat när barnet har tröttnat. Informera/hjälp era barn att cyklar 
ska ställas på gummimattan vid sandlådan. Leksaker till sandlådan placeras vid sandlådan och att sanden 
ska lämnas i sandlådan. Säg också till era barn att inte springa i rabatterna! 

Läckage vid rampen i garaget Läckaget ska nu vara lagat vid rampen i garaget som var lokaliserat till 
passagen ute vid gångramp och cykelparkeringen vid Fernissagatan 16. En större utgrävning behövde göras 
och framkomligheten har varit något begränsad. Nu återstår bara några skönhetsfel som ska åtgärdas. 

Elladdning av bilar 
Vi utökar antalet laddplatser i garaget med fyra ytterligare platser. De som blir berörda är informerade och 
nu är snart de nya laddplatserna klara att tas i drift. Anmäl ditt intresse om du planerar att skaffa en elbil! 
 
Vi önskar er alla en skön sommar och ett riktigt trevligt Midsommarfirande! 
Lagom varmt, lite blåst och härliga badplatser i Limhamn. Det kan vi unna oss nu och vi har ett bra 
bostadsläge för allt detta! 
 
Vi återkommer i augusti med mer information men har du frågor och synpunkter når du styrelsen på 
brfgjuta@gmail.com 
 

TREVLIG SOMMAR ÖNSKAR VI ER! Styrelsen för Brf Gjuta på Limhamn  
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